Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа»
 Таврического района Омской области

ПРИКАЗ

 25.10.2024                                                                                                № 212/4

по основной
деятельности

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 202 участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике (далее Олимпиады) признать победителями 3 участников, призерами 51 участника Олимпиады (Приложение №1).
2. Руководителю ШМО учителей истории и обществознания Вышитко Е.В. проанализировать итоги Олимпиады на заседании ШМО.
3.  Учителям – предметникам в процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по экономике использовать задания банка данных, организовать работу по актуализации  знаний определений понятий/терминов,   особое внимание уделить повышению качества выполнения заданий по решению задач,  знанию характеристик  экономических понятий, соотношению  приведенных примеров и понятий.
4. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тимофееву Т.П., заместителя директора.

Директор                                                                            Ю.В. Ивко
С приказом ознакомлены:                                               Т.П. Тимофеева
                                                                                            Е.В. Вышитко

Приложение №1 к приказу
ОУ «Таврическая школа» № 212/4
[bookmark: _GoBack]  от 25.10.2024
Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году по экономике класс 5-11
15.10.2024
	(дата проведения школьного этапа олимпиады)
Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа» Таврического района Омской области
 (полное наименование общеобразовательной организации (в соответствии с уставом)
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Гражданство
	Ограниченные возможности здоровья (имеются/не имеются)
	Класс обучения
	Результат (балл)
	Статус участника*

	1.
	Кирьяш
	Матвей
	Сергеевич
	муж.
	21.07.2013
	да
	нет
	5
	56
	победитель

	2.
	Мадинский
	Тимофей
	Евгеньевич
	муж.
	11.06.2013
	да
	нет
	5
	40
	призер

	3.
	Яшин
	Роман
	Максимович
	муж.
	19.11.2013
	да
	нет
	5
	39
	призер

	4.
	Земляк
	Роман
	Михайлович
	муж.
	05.01.2014
	да
	нет
	5
	35
	призер

	5.
	Моршель
	Дарья
	Васильевна
	жен.
	21.03.2014
	да
	нет
	5
	34
	призер

	6.
	Пономарева
	Виктория
	Евгеньевна
	жен.
	20.08.2013
	да
	нет
	5
	30
	призер

	7.
	Коваленко
	Анна
	Ивановна
	жен.
	10.14.2013
	да
	нет
	5
	15
	участник

	8.
	Бабенко
	Виктория
	Николаевна
	жен.
	11.12.2012
	да
	нет
	5
	14
	участник

	9.
	Фоменко
	Агата
	Сергеевна
	жен.
	02.07.2013
	да
	нет
	5
	14
	участник

	10.
	Хадюк
	Тимофей
	Вячеславович
	муж.
	26.04.2013
	да
	нет
	5
	14
	участник

	11.
	Смердов
	Егор
	Константинович
	муж.
	04.07.2013
	да
	нет
	5
	13
	участник

	12.
	Бокоева
	Арууке
	Мелсовна
	жен.
	02.06.2013
	да
	нет
	5
	12
	участник

	13.
	Кузибаева
	Айбийке
	Бахтияровна
	жен.
	20.02.2013
	да
	нет
	5
	11
	участник

	14.
	Полищук
	Вероника
	Григорьевна
	жен.
	20.10.2013
	да
	нет
	5
	10
	участник

	15.
	Целевич
	Евгений
	Константинович
	муж.
	13.11.2013
	да
	нет
	5
	9
	участник

	16.
	Бельченко
	Варвара
	Витальевна
	жен.
	30.10.2013
	да
	нет
	5
	8
	участник

	17.
	Кравченко
	Тимофей
	Евгеньевич
	муж.
	06.11.2013
	да
	нет
	5
	8
	участник

	18.
	Громак
	Ксения
	Сергеевна
	жен.
	14.10.2013
	да
	нет
	5
	7
	участник

	19.
	Михиенко
	Варвара
	Владимировна
	жен.
	17.10.2013
	да
	нет
	5
	7
	участник

	20.
	Нагиев
	Нурлан
	Ахмедович
	муж.
	07.01.2014
	да
	нет
	5
	7
	участник

	21.
	Ибраимова
	Алина
	Мергеновна
	жен.
	27.01..2013
	да
	нет
	5
	6
	участник

	22.
	Марков
	Игорь
	Владимирович
	муж.
	27.07.2012
	да
	нет
	6
	40
	призер

	23.
	Емец
	Дмитрий
	Алексеевич
	муж.
	27.10.2012
	да
	нет
	6
	16
	призер

	24.
	Смаилова
	Айнара
	Кайратовна
	жен.
	23.01.2012
	да
	нет
	6
	15
	призер

	25.
	Абрамова
	Варвара
	Владимировна
	жен.
	07.04.2012
	да
	нет
	6
	14
	призер

	26.
	Кузнецова
	Варвара
	Андреевна
	жен.
	25.07.2012
	да
	нет
	6
	14
	призер

	27.
	Плотников
	Илья
	Дмитриевич
	муж.
	24.08.2012
	да
	нет
	6
	14
	призер

	28.
	Суслова
	Ника
	Ильинична
	жен.
	07.12.2012
	да
	нет
	6
	12
	участник

	29.
	Катаев
	Кирилл
	Сергеевич
	муж.
	16.02.2013
	да
	нет
	6
	10
	участник

	30.
	Щербак
	Арсений
	Анатольевич
	муж.
	23.01.2012.
	да
	нет
	6
	10
	участник

	31.
	Кондыбаев
	Рафаэль
	Саматович
	муж.
	07.07.2012
	да
	нет
	6
	9
	участник

	32.
	Струкова
	Татьяна
	Дмитриевна
	жен.
	25.01.2012
	да
	нет
	6
	9
	участник

	33.
	Акылов
	Ельнур
	Амангельдыевич
	муж.
	04.12.2012
	да
	нет
	6
	9
	участник

	34.
	Гаража
	Данила
	Евгеньевич
	муж.
	21.03.2012
	да
	нет
	6
	9
	участник

	35.
	Кучугура
	Виктория
	Евгеньевна
	жен.
	16.04.2012
	да
	нет
	6
	8
	участник

	36.
	Ведь
	Ксения
	Денисовна
	жен.
	16.04.2012
	да
	нет
	6
	8
	участник

	37.
	Ливадний
	Андрей
	Евгеньевич
	муж.
	25.05.2012
	да
	нет
	6
	8
	участник

	38.
	Мельник
	Варвара
	Сергеевна
	жен.
	06.03.2013
	да
	нет
	6
	8
	участник

	39.
	Туманов
	Тимофей
	Алексеевич
	муж.
	11.03.2012
	да
	нет
	6
	8
	участник

	40.
	Кофанова
	Дарья
	Евгеньевна
	жен.
	04.07.2012
	да
	нет
	6
	6
	участник

	41.
	Любич
	Ксения
	Алексеевна
	жен.
	14.10.2012
	да
	нет
	6
	6
	участник

	42.
	Акалупина
	Ульяна
	Сергеевна
	жен.
	26.01.2011
	да
	нет
	7
	19
	призер

	43.
	Деревнина
	Полина
	Максимовна
	жен.
	22.09.2011
	да
	нет
	7
	16
	призер

	44.
	Седов
	Виктор
	Сергеевич
	муж.
	10.07.2011
	да
	нет
	7
	16
	призер

	45.
	Басенко
	Дарья
	Денисовна
	жен.
	12.12.2010
	да
	нет
	7
	16
	призер

	46.
	Кулагина
	Полина
	Николаевна
	жен.
	12.03.2011
	да
	нет
	7
	16
	призер

	47.
	Паламарчук
	Софья
	Андреевна
	жен.
	07.04.2011
	да
	нет
	7
	14
	призер

	48.
	Гаража
	Вероника
	Михайловна
	жен.
	09.07.2011
	да
	нет
	7
	13
	участник

	49.
	Казаковцев
	Максим
	Андреевич
	муж.
	25.05.2011
	да
	нет
	7
	13
	участник

	50.
	Клименко
	Никита
	Сергеевич
	муж.
	30.05.2011
	да
	нет
	7
	12
	участник

	51.
	Мерч
	Дмитрий
	Андреевич
	муж.
	27.02.2011
	да
	нет
	7
	12
	участник

	52.
	Мерч
	Александр
	Андреевич
	муж.
	27.02.2011
	да
	нет
	7
	12
	участник

	53.
	Савченко
	Александр
	Александрович
	муж.
	27.12.2011
	да
	нет
	7
	12
	участник

	54.

	Богданович
	Максим
	Максимович
	муж.
	30.10.2011
	да
	нет
	7
	11
	участник

	55.
	Вшивцева
	Анастасия
	Максимовна
	жен.
	24.07.2011
	да
	нет
	7
	11
	участник

	56.
	Дедышев
	Максим
	Юрьевич
	муж.
	13.04.2011
	да
	нет
	7
	11
	участник

	57.
	Ляпина
	Мария
	Александровна
	жен.
	25.01.2012
	да
	нет
	7
	11
	участник

	58.
	Толстова
	Дарья
	Дмитриевна
	жен.
	12.10.2011
	да
	нет
	7
	11
	участник

	59.
	Фокин
	Аркадий
	Александрович
	муж.
	14.12.2011
	да
	нет
	7
	11
	участник

	60.
	Бутакова
	Ксения
	Анатольевна
	жен.
	05.04.2011
	да
	нет
	7
	10
	участник

	61.
	Кулагина
	Таисия
	Юрьевна
	жен.
	15.09.2011
	да
	нет
	7
	10
	участник

	62.
	Калеева
	Ксения
	Витальевна
	жен.
	23.12.2011
	да
	нет
	7
	10
	участник

	63.
	Никитина
	Милена
	Андреевна
	муж.
	14.04.2011
	да
	нет
	7
	10
	участник

	64.
	Гущин
	Павел
	Андреевич
	муж.
	24.02.2011
	да
	нет
	7
	9
	участник

	65.
	Ваганов
	Лев
	Максимович
	муж.
	21.05.2011
	да
	нет
	7
	9
	участник

	66.
	Васюта
	Елизавета
	Артёмовна
	жен.
	03.12.2011
	да
	нет
	7
	9
	участник

	67.
	Новокшенов
	Даниил
	Валериевич
	муж.
	16.02.2011
	да
	нет
	7
	9
	участник

	68.
	Бабенко
	Валерия
	Николаевна
	жен.
	02.02.2011
	да
	нет
	7
	8
	участник

	69.
	Леонов
	Алексей
	Александрович
	муж.
	03.07.2011
	да
	нет
	7
	8
	участник

	70.
	Еремеева
	Полина
	Александровна
	жен.
	26.04.2011
	да
	нет
	7
	8
	участник

	71.
	Рязанова
	Эмилия
	Михайловна
	жен.
	24.06.2011
	да
	нет
	7
	7
	участник

	72.
	Кудрина
	Валерия
	Ивановна
	жен.
	29.06.2011
	да
	нет
	7
	7
	участник

	73.
	Кормилец
	Маргарита
	Максимовна
	жен.
	05.05.2011
	да
	нет
	7
	7
	участник

	74.
	Майер
	Софья
	Вадимовна
	жен.
	05.08.2011
	да
	нет
	7
	7
	участник

	75.
	Кравченко
	Злата
	Юрьевна
	жен.
	15.11.2011
	да
	нет
	7
	7
	участник

	76.
	Сейтенбаев
	Замир
	Азаматович
	муж.
	27.11.2011
	да
	нет
	7
	5
	участник

	77.
	Гейнбихнер
	Елизавета
	Сергеевна
	жен.
	09.02.2011
	да
	нет
	7
	5
	участник

	78.
	Черная
	Анна
	Адреевна
	жен.
	17.05.2010
	да
	нет
	8
	35
	призер

	79.
	Киселёв
	Матвей
	Анатольевич
	муж.
	05.10.2010
	да
	нет
	8
	24
	призер

	80.
	Штребель
	Диана
	Витальевна
	жен.
	16.12.2010
	да
	нет
	8
	24
	призер

	81.
	Манакова
	Олеся
	Владимировна
	жен.
	16.07.2010
	да
	нет
	8
	15
	призер

	82.
	Сарана
	Егор
	Андреевич
	жен.
	18.08.2010
	да
	нет
	8
	14
	призер

	83.
	Аникеев
	Тимофей
	Денисович
	муж.
	09.03.2010
	да
	нет
	8
	13
	призер

	84.
	Кузибаева
	Эркеайым
	Бахтияровна
	жен.
	30.12.2010
	да
	нет
	8
	12
	призер

	85.
	Колесникова
	Вероника
	Витальевна
	жен.
	09.03.2010
	да
	нет
	8
	11
	призер

	86.
	Быкова
	София
	Александровна
	жен.
	11.06.2010
	да
	нет
	8
	10
	участник

	87.
	Волков
	Савелий
	Алексеевич
	муж.
	07.09.2010
	да
	нет
	8
	10
	участник

	88.
	Григорьева
	Ульяна
	Ивановна
	жен.
	12.06.2010
	да
	нет
	8
	10
	участник

	89.
	Минко
	Матвей
	Викторович
	муж.
	17.11.2009
	да
	нет
	8
	10
	участник

	90.
	Дюсембаев
	Ерсултан
	Ермекович
	муж.
	12.08.2010
	да
	нет
	8
	9
	участник

	91.
	Овчинников
	Максим
	Вадимович
	муж.
	14.03.2010
	да
	нет
	8
	9
	участник

	92.
	Гаипова
	Азиза
	Арслановна
	жен.
	20.08.2010
	да
	нет
	8
	8
	участник

	93.
	Малкваева
	Асель
	Нурлановна
	жен.
	20.04.2011
	да
	нет
	8
	8
	участник

	94.
	Коваленко
	Вероника
	Сергеевна
	жен.
	17.10.2010
	да
	нет
	8
	6
	участник

	95.
	Кравченко
	Валерия
	Александровна
	жен.
	06.05.2010
	да
	нет
	8
	6
	участник

	96.
	Башкиров
	Виктор
	Анатольевич
	муж.
	26.03.2010
	да
	нет
	8
	5
	участник

	97.
	Жбанова
	Полина
	Евгеньевна
	жен.
	10.04.2010
	да
	нет
	8
	5
	участник

	98.
	Саренко
	Степан
	Олегович
	муж.
	27.07.2010
	да
	нет
	8
	5
	участник

	99.
	Ботин
	Дмитрий
	Валерьевич
	муж.
	12.01.2011
	да
	нет
	8
	4
	участник

	100.
	Григорьева
	Владислав
	Сергеевич
	муж.
	03.05.2010
	да
	нет
	8
	4
	участник

	101.
	Нагиева
	Эльвира
	Ахмедовна
	жен.
	23.06.2010
	да
	нет
	8
	4
	участник

	102.

	Будина
	Дарья
	Александровна
	жен.
	16.06.2010
	да
	нет
	8
	3
	участник

	103.
	Веников
	Матвей
	Александрович
	муж.
	11.06.2010
	да
	нет
	8
	3
	участник

	104.
	Гунько
	Феликс
	Сергеевич
	муж.
	08.04.2010
	да
	нет
	8
	3
	участник

	105.
	Мандрина
	Маргарита
	Алексеевна
	жен.
	26.08.2010
	да
	нет
	8
	3
	участник

	106.
	Едомин
	Юрий
	Алексеевич
	муж.
	20.04.2010
	да
	нет
	8
	3
	участник

	107.
	Максимов
	Артём
	Александрович
	муж.
	17.06.2009
	да
	нет
	9
	56
	победитель

	108.
	Курмаз
	Валерия
	Олеговна
	жен.
	22.01.2010
	да
	нет
	9
	36
	призер

	109.
	Эткова
	Екатерина
	Александровна
	жен.
	24.02.2010
	да
	нет
	9
	36
	призер

	110.
	Иванова
	Софья
	Александровна
	жен.
	04.04.2009
	да
	нет
	9
	33
	призер

	111.
	Легостаева
	Валерия
	Андреевна
	жен.
	21.05.2009
	да
	нет
	9
	19
	призер

	112.
	Вильгельм
	Милана
	Константиновна
	жен.
	05.02.2009
	да
	нет
	9
	18
	призер

	113.
	Тыщенко
	Екатерина
	Сергеевна
	жен.
	25.12.2009
	да
	нет
	9
	17
	призер

	114.
	Савицкий
	Ярослав
	Владимирович
	муж.
	26.03.2009
	да
	нет
	9
	16
	призер

	115.
	Иванова
	Анастасия
	Сергеевна
	жен.
	14.07.2009
	да
	нет
	9
	15
	участник

	116.
	Власенко
	Арсений
	Станиславович
	муж.
	20.11.2009
	да
	нет
	9
	13
	участник

	117.
	Галактионова
	Елизавета
	Михайловна
	жен.
	28.08.2009
	да
	нет
	9
	13
	участник

	118.
	Заурбрай
	Полина
	Сергеевна
	жен.
	11.08.2009
	да
	нет
	9
	13
	участник

	119.
	Темник
	Валерия
	Александровна
	жен.
	28.02.2009
	да
	нет
	9
	13
	участник

	120.
	Филина
	Олеся
	Евгеньевна
	жен.
	09.07.2009
	да
	нет
	9
	13
	участник

	121.
	Полунин
	Никита
	Алексеевич
	муж.
	25.02.2009
	да
	нет
	9
	12
	участник

	122.
	Баранова
	Татьяна
	Олеговна
	жен.
	09.02.2009
	да
	нет
	9
	11
	участник

	123.
	Подорожний
	Егор
	Николаевич
	муж.
	23.10.2009
	да
	нет
	9
	11
	участник

	124.
	Ганзвинд
	Валерия
	Дмитриевна
	жен.
	17.12.2009
	да
	нет
	9
	11
	участник

	125.
	Яковец
	Дмитрий
	Александрович
	муж.
	11.10.2009
	да
	нет
	9
	11
	участник

	126.
	Гунько
	Руслан
	Иванович
	муж.
	06.08.2009
	да
	нет
	9
	11
	участник

	127.
	Буторин
	Савелий
	Игоревич
	муж.
	05.02.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	128.
	Острова
	Ульяна
	Андреевна
	жен.
	21.09.2008
	да
	нет
	9
	10
	участник

	129.
	Полекова
	Анастасия
	Борисовна
	жен.
	23.12.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	130.
	Савочкова
	Диана
	Артёмовна
	жен.
	03.05.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	131.
	Слободенюк
	Элина
	Артёмовна
	жен.
	14.03.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	132.
	Стогов
	Владимир
	Владимирович
	муж.
	27.02.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	133.
	Оргазгулова
	Даяна
	Кайратовна
	жен.
	11.06.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	134.
	Оргазгулова
	Жанара
	Рашидовна
	жен.
	23.06.2009
	да
	нет
	9
	10
	участник

	135.
	Бочкарев
	Ярослав
	Алексеевич
	муж.
	14.07.2009
	да
	нет
	9
	9
	участник

	136.

	Герман
	Екатерина
	Вадимовна
	жен.
	11.12.2008
	да
	нет
	9
	9
	участник

	137
	Жорник
	Ангелина
	Алексеевна
	жен.
	09.05.2009
	да
	нет
	9
	9
	участник

	138.
	Лещинская
	Ирина
	Алексеевна
	жен.
	26.07.2009
	да
	нет
	9
	9
	участник

	139.
	Невмывако
	Артем
	Александрович
	муж.
	29.03.2009
	да
	нет
	9
	9
	участник

	140.
	Плетнева
	Анастасия
	Андреевна
	жен.
	15.01.2010
	да
	нет
	9
	9
	участник

	141.
	Щербина
	Даниэлла
	Денисовна
	жен.
	14.10.2009
	да
	нет
	9
	9
	участник

	142.
	Росликова
	Екатерина
	Андреевна
	жен.
	31.07.2009
	да
	нет
	9
	7
	участник

	143.
	Кислицына
	Кристина
	Викторовна
	жен.
	18.09.2009
	да
	нет
	9
	7
	участник

	144.
	Филимендиков
	Егор
	Вячеславович
	муж.
	01.11.2009
	да
	нет
	9
	7
	участник

	145.
	Темник
	Алексей
	Юрьевич
	муж.
	27.11.2009
	да
	нет
	9
	7
	участник

	146.
	Габбасова
	Самира
	Рустамовна
	жен.
	26.04.2009
	да
	нет
	9
	6
	участник

	147.
	Мурашов
	Роман
	Юрьевич
	муж.
	16.11.2008
	да
	нет
	9
	6
	участник

	148.
	Шухлова
	Валерия
	Владимировна
	жен.
	31.12.2009
	да
	нет
	9
	6
	участник

	149.
	Попельнух
	Александр
	Евгеньевич
	муж.
	13.05.2009
	да
	нет
	9
	5
	участник

	150.
	Пасечная
	Анна
	Вячеславовна
	жен.
	10.09.2008
	да
	нет
	9
	5
	участник

	151.
	Лунин
	Егор
	Евгеньевич
	муж.
	17.09.2009
	да
	нет
	9
	3
	участник

	152.
	Торбач
	Анастасия
	Юрьевна
	жен.
	23.01.2009
	да
	нет
	9
	1
	участник

	153.
	Цуркан
	Мария
	Андреевна
	жен.
	02.07.2008
	да
	нет
	10
	52
	победитель

	154.
	Свинцицкая
	Анастасия
	Сергеевна
	жен.
	18.06.2008
	да
	нет
	10
	33
	призер

	155.
	Витковская
	Анна
	Сергеевна
	жен.
	10.07.2008
	да
	нет
	10
	31
	призер

	156.
	Самолетова
	Варвара
	Евгеньевна
	жен.
	28.01.2008
	да
	нет
	10
	31
	призер

	157
	Васильева
	Софья
	Алексеевна
	жен.
	21.11.2008
	да
	нет
	10
	29
	призер

	158.
	Зольникова
	Дарья
	Сергеевна
	жен.
	13.09.2008
	да
	нет
	10
	28
	призер

	159
	Витковская
	Евгения
	Сергеевна
	жен.
	10.07.2008
	да
	нет
	10
	27
	призер

	160.
	Андрейчик
	Вера
	Вячеславовна
	жен.
	26.02.2009
	да
	нет
	10
	27
	призер

	161.
	Полтавцева
	Екатерина
	Евгеньевна
	жен.
	09.01.2008
	да
	нет
	10
	27
	призер

	162.
	Лишуфан
	Ярослава
	Александровна
	жен.
	31.12.2008
	да
	нет
	10
	25
	призер

	163.
	Аргат
	Алёна
	Константиновна
	жен.
	11.03.2008
	да
	нет
	10
	25
	призер

	164.
	Барановская
	Александра
	Дмитриевна
	жен.
	18.08.2008
	да
	нет
	10
	22
	призер

	165.
	Ефременко
	Валерия
	Анатольевна
	жен.
	29.04.2008
	да
	нет
	10
	21
	участник

	166.
	Вьюхова
	Диана
	Сергеевна
	жен.
	03.09.2007
	да
	нет
	10
	21
	участник

	167.
	Кирчалов
	Алексей
	Вячеславович
	муж.
	24.03.2008
	да
	нет
	10
	19
	участник

	168.
	Степанова
	Юлия
	Михайловна
	жен.
	21.02.2008
	да
	нет
	10
	18
	участник

	169.
	Кисель
	Виктория
	Евгеньевна
	жен.
	08.01.2009
	да
	нет
	10
	18
	участник

	170.
	Генденрейх
	Артур
	Александрович
	муж.
	02.07.2008
	да
	нет
	10
	18
	участник

	171.
	Сапрыгин
	Максим
	Евгеньевич
	муж.
	27.02.2008
	да
	нет
	10
	16
	участник

	172.
	Збаравская
	Юлия
	Витальевна
	жен.
	12.05.2008
	да
	нет
	10
	14
	участник

	173.
	Назаренко
	Кристина
	Алексеевна
	жен.
	27.06.2008
	да
	нет
	10
	14
	участник

	174.
	Кокина
	Полина
	Андреевна
	жен.
	04.04.2003
	да
	нет
	10
	12
	участник

	175.
	Лагода
	Александра
	Алексеевна
	жен.
	10.05.2008
	да
	нет
	10
	11
	участник

	176.
	Богатов
	Семён
	Алексеевич
	муж.
	24.03.2008
	да
	нет
	10
	11
	участник

	177.
	Бердибеков
	Тимур
	Махамбетович
	муж.
	27.02.2008
	да
	нет
	10
	10
	участник

	178.
	Ефременко
	Даниил
	Андреевич
	муж.
	04.03.2008
	да
	нет
	10
	7
	участник

	179.
	Таричева
	Софья
	Дмитриевна
	жен.
	15.10.2008
	да
	нет
	10
	6
	участник

	180.
	Алексеева
	Екатерина
	Сергеевна
	жен.
	23.01.2008
	да
	нет
	10
	6
	участник

	181.
	Коба
	Александра
	Викторовна
	жен.
	10.06.2008
	да
	нет
	10
	6
	участник

	182.
	Яшина
	Анастасия
	Сергеевна
	жен.
	23.03.2008
	да
	нет
	10
	6
	участник

	183.
	Оконечников
	Александр
	Евгеньевич
	муж.
	06.10.2007
	да
	нет
	11
	42
	призер

	184.
	Астафуров
	Кирилл
	Витальевич
	муж.
	15.05.2007
	да
	нет
	11
	37
	призер

	185.
	Шаповалова
	Маргарита
	Станиславовна
	жен.
	16.08.2007
	да
	нет
	11
	32
	призер

	186.
	Перевалова
	Олеся
	Ивановна
	жен.
	03.04.2007
	да
	нет
	11
	18
	призер

	187.
	Лаврова
	Кира
	Сергеевна
	жен.
	10.06.2007
	да
	нет
	11
	16
	призер

	188.
	Ракитин
	Максим
	Витальевич
	муж.
	18.01.2008
	да
	нет
	11
	16
	призер

	189.
	Сторчак
	Дарья
	Александровна
	жен.
	16.01.2008
	да
	нет
	11
	16
	призер

	190.
	Туник
	Арина
	Владимровна
	жен.
	19.08.2007
	да
	нет
	11
	16
	призер

	191.
	Кузнецов
	Антон
	Андреевич
	муж.
	17.08.2007
	да
	нет
	11
	15
	участник

	192.
	Герасимов
	Артём
	Николаевич
	муж.
	26.12.2006
	да
	нет
	11
	14
	участник

	193.
	Пещерова
	Елена
	Сергеевна
	жен.
	30.05.2007
	да
	нет
	11
	14
	участник

	194.
	Жубашева
	Анэль
	Айдарбековна
	жен.
	10.01.2007
	да
	нет
	11
	13
	участник

	195.
	Львов
	Дмитрий
	Викторович
	муж.
	25.02.2007
	да
	нет
	11
	13
	участник

	196.
	Темник
	Данила
	Анатольевич
	муж.
	16.09.2007
	да
	нет
	11
	13
	участник

	197.
	Винников
	Ярослав
	Александович
	муж.
	17.04.2008
	да
	нет
	11
	12
	участник

	198.
	Ситник
	Артём
	Витальевич
	муж.
	22.08.2007
	да
	нет
	11
	11
	участник

	199.
	Никулина
	Арина
	Евгеньевна
	жен.
	10.10.2007
	да
	нет
	11
	10
	участник

	200.
	Михиенко
	Оксана
	Васильевна
	жен.
	07.06.2007
	да
	нет
	11
	9
	участник

	201.
	Названова
	Анастасия
	Ильинична
	жен.
	20.09.2007
	да
	нет
	11
	9
	участник

	202.
	Шперлинг
	Данил
	Станиславович
	муж.
	13.12.2007
	да
	нет
	11
	9
	участник